
Администрация Прыганского  сельсовета Крутихинского района      
                                   Алтайского края 

  
 

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

  
18.08.2022                                 №  34                                                          с. Прыганка 
  
О внесении изменений в Административный 
регламент предоставления муниципальной 
услуги «Выдача копий архивных 
документов,подтверждающих право на 
владение землей», утвержденный 
постановлением администрации 
Прыганского сельсовета № 27 от 28.12.2020 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг»,,протестом прокурора Крутихинского 
района № 67 от 10.08.2022 года ,руководствуясь Уставом муниципального 
образования Прыганский сельсовет Крутихинского района Алтайского края, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Выдача копий архивных документов,подтверждающих право на владение 
землей», утвержденный постановлением администрации Прыганского сельсовета № 
27 от 28.12.2020 следующие дополнения: 
- пункт 2.10. раздела II дополнить следующим абзацем «5) предоставления на 
бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее 
были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона 
от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об Организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие 
документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления 
государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных 
федеральными законами. ». 

2. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде 
администрации сельсовета и разместить на официальном сайте сельсовета в сети 
Интернет. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
Глава сельсовета                                                           А.Н.Савельев 

 
 

http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=BBA0BFB1-06C7-4E50-A8D3-FE1045784BF1

